
HP Everyday Instant-dry Satin Photo Paper,
231 microns (9.1 mil) • 235 g/m2 • 610 mm
x 30.5 m, Q8920A

cena vč DPH: 2312 Kč
cena bez DPH: 1910.36 Kč

Kód zboží (ID): 60387

PN: Q8920A

Záruka: 24 měsíců

HP Paper 610 mm x 30,5 m (24"), 235 g/m2, fotografický, s okamžitým
schnutím, satén, Q8920A

Přehled

Saténový fotografický papír HP Everyday Pigment Ink Gloss Photo Paper umožňuje
zvýšit produktivitu a ziskovost díky nízké ceně, a je optimalizován pro pigmentové
inkousty HP. Vysoká kvalita tohoto saténového papíru zaručuje rychlé schnutí a
živý, trvanlivý obraz.

Funkce

Skvělé výsledky při každém tisku. Tento fotografický papír je navržen pro maximální
absorpci inkoustu a je opatřen povrchem s mikropóry, který umožňuje hustší pokrytí
inkoustem, urychluje schnutí a zaručuje živé, trvanlivé barvy.

Využijte produktivních výhod fotografického papíru navrženého pro každodenní
excelentní kvalitu obrazu a zachovejte hladký průběh vašeho pracovního procesu.
Rychlé schnutí umožňuje snadnou manipulaci s výtisky a laminaci bez zbytečného
čekání.

Získejte všestrannost v podobě tohoto fotografického papíru pro každodenní použití
– od prezentací přes výlohy až po zvětšeniny fotografií – a dosáhněte trvalé a
působivé kvality obrazu. Splňte svá ekologická předsevzetí s tímto
recyklovatelným[2] papírem s certifikací FSC[1].



Rozměry a hmotnost Rozměry balení (š x h x v): 136,53 x 136,53 x 654,05 mm

Hmotnost balení: 4,55 kg

Specifikace Rozměry válce: 610 mm x 30,5 m

Základní velikost: 50,8 mm

Hmotnost tiskového materiálu: 235 g/m˛ dle testovací normy ISO 536

Povrch média: Satén

Jas tiskového materiálu: 90 % dle testovací normy TAPPI T-452 a ISO 2470

Tloušťka tiskového materiálu: 9,1 mil/231 mikronů dle testov. metody ISO 534

Průsvitnost: 96 % dle testovací normy TAPPI T-425 a ISO 2471

Bělost: 90 % dle testovací normy ISO 11476

Úroveň lesku tiskového materiálu: Satén (60°) vetší než 20 dle testovací normy
D-523 společnosti ASTM

Hlavní materiál: Dřevovláknitý materiál a polyetylén

Způsob recyklace: Severní Amerika a Asie (včetně Japonska) – recyklovatelné ve
sběrných spotřebitelských systémech, které mohou přijímat smíšený papír (nemusí
být recyklovatelné ve vaší oblasti); Evropa – recyklovatelné ve sběrných
spotřebitelských systémech, které přijímají obaly kapalin.

Země původu: Vyrobeno v Německu

Provozní požadavky Rozsah provozní teploty: 15 až 30 °C

Rozsah skladovacích teplot: 18 až 30 °C

Vlhkost skladování: 35 až 55 % RH

Doba schnutí tiskového materiálu: 5 minut (při 23 °C, 50 % RV)

Skladovatelnost: 2 roky, v uzavřeném originálním balení

Co je obsahem Záruka: Velkoformátové tiskové materiály HP nemají vady
materiálu a zpracování. Prohlášení o záruce naleznete na stránkách
http://www.hp.com/go/HPMediaWarranties. Máte-li zájem o záruční servis, obraťte
se na zákaznickou podporu společnosti HP.

Co je obsaženo v krabici: Role tiskového materiálu



[1]Licenční kód ochranné známky FSC-C017543.

[2]Severní Amerika a Asie (včetně Japonska) – recyklovatelné ve sběrných
spotřebitelských systémech, které mohou přijímat smíšený papír (nemusí být
recyklovatelné ve vaší oblasti); Evropa – recyklovatelné ve sběrných
spotřebitelských systémech, které přijímají obaly kapalin.

<p><strong>HP Paper 610 mm x 30,5 m (24"), 235 g/m2, fotografický, s
okamžitým schnutím, satén, Q8920A</strong></p>
<p><strong>Přehled</strong></p>
<p>Saténový fotografický papír HP Everyday Pigment Ink Gloss Photo Paper
umožňuje zvýšit produktivitu a ziskovost díky nízké ceně, a je optimalizován pro
pigmentové inkousty HP. Vysoká kvalita tohoto saténového papíru zaručuje rychlé
schnutí a živý, trvanlivý obraz.</p>
<p><strong>Funkce</strong></p>
<p>Skvělé výsledky při každém tisku. Tento fotografický papír je navržen pro
maximální absorpci inkoustu a je opatřen povrchem s mikropóry, který umožňuje
hustší pokrytí inkoustem, urychluje schnutí a zaručuje živé, trvanlivé barvy.</p>
<p>Využijte produktivních výhod fotografického papíru navrženého pro
každodenní excelentní kvalitu obrazu a zachovejte hladký průběh vašeho
pracovního procesu. Rychlé schnutí umožňuje snadnou manipulaci s výtisky a
laminaci bez zbytečného čekání.</p>
<p>Získejte všestrannost v podobě tohoto fotografického papíru pro každodenní
použití – od prezentací přes výlohy až po zvětšeniny fotografií – a dosáhněte trvalé
a působivé kvality obrazu. Splňte svá ekologická předsevzetí s tímto
recyklovatelným[2] papírem s certifikací FSC[1].</p>
<p><strong>Rozměry a hmotnost</strong>
Rozměry balení (š x h x v):
136,53 x 136,53 x 654,05 mm</p>
<p>Hmotnost balení:
4,55 kg</p>
<p><strong>Specifikace</strong>
Rozměry válce:
610 mm x 30,5 m</p>
<p>Základní velikost:
50,8 mm</p>
<p>Hmotnost tiskového materiálu:
235 g/m˛ dle testovací normy ISO 536</p>
<p>Povrch média:
Satén</p>
<p>Jas tiskového materiálu:
90 % dle testovací normy TAPPI T-452 a ISO 2470</p>
<p>Tloušťka tiskového materiálu:
9,1 mil/231 mikronů dle testov. metody ISO 534</p>
<p>Průsvitnost:



96 % dle testovací normy TAPPI T-425 a ISO 2471</p>
<p>Bělost:
90 % dle testovací normy ISO 11476</p>
<p>Úroveň lesku tiskového materiálu:
Satén (60°) vetší než 20 dle testovací normy D-523 společnosti ASTM</p>
<p>Hlavní materiál:
Dřevovláknitý materiál a polyetylén</p>
<p>Způsob recyklace:
Severní Amerika a Asie (včetně Japonska) – recyklovatelné ve sběrných
spotřebitelských systémech, které mohou přijímat smíšený papír (nemusí být
recyklovatelné ve vaší oblasti); Evropa – recyklovatelné ve sběrných
spotřebitelských systémech, které přijímají obaly kapalin.</p>
<p>Země původu:
Vyrobeno v Německu</p>
<p><strong>Provozní požadavky</strong>
Rozsah provozní teploty:
15 až 30 °C</p>
<p>Rozsah skladovacích teplot:
18 až 30 °C</p>
<p>Vlhkost skladování:
35 až 55 % RH</p>
<p>Doba schnutí tiskového materiálu:
5 minut (při 23 °C, 50 % RV)</p>
<p>Skladovatelnost:
2 roky, v uzavřeném originálním balení</p>
<p><strong>Co je obsahem</strong>
Záruka:
Velkoformátové tiskové materiály HP nemají vady materiálu a zpracování.
Prohlášení o záruce naleznete na stránkách
http://www.hp.com/go/HPMediaWarranties. Máte-li zájem o záruční servis, obraťte
se na zákaznickou podporu společnosti HP.</p>
<p><strong>Co je obsaženo v krabici</strong>:
Role tiskového materiálu</p>
<p>[1]Licenční kód ochranné známky FSC-C017543.</p>
<p>[2]Severní Amerika a Asie (včetně Japonska) – recyklovatelné ve sběrných
spotřebitelských systémech, které mohou přijímat smíšený papír (nemusí být
recyklovatelné ve vaší oblasti); Evropa – recyklovatelné ve sběrných
spotřebitelských systémech, které přijímají obaly kapalin.</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

